uniflex Kiallitasi és rendezvénysator
Typ: 20,3/340 Arcum Oldal eresszel

Rendszeradatok

Szélesség
Oldalmagassag
Csucsmagassag
Végfallab tavolsag
Végfallab tavolsag
Keretallas tavolsag
Tetd hajlasszdg
leghosszabb alkarész
Fétartd profil

(A)
(C)
(D)
(B1)
(B2)
(B3)

20,08 m
3,24 m
583 m
5,04 m
5,00 m
500 m
18,00 °
8,60 m
200 x 120 mm






Miiszaki leiras

Tartészerkezeti elemek

Nagyszilardsagu extrudalt

4 nutos aluminium profil

Fémrészek

Thzihorganyzott, M2/B1/DIN2 nehezen éghetd
Rogzités

1 m-es foldszdgek

Terhelheté6ség/Miiszaki adatok
Szélteher DIN 4112

Min. hossz 10,00 m
Max. hossz tetszéleges, 5 méterenként






